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Podstawowe informacje

v

Elewacje

s

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy

Powierzchnia dachu

Kubatura
D{‘MA}T Wymiary budynku
= Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

poddaszu dwa pokoje, lazienka, garderoba i komunikacja.

Bartnowice dw-01
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

89.95 m?
68.71 m?
64.80 m?
149.62 m?
303.50 m?
11.40 x 7.20 m
45°

8.38 m

17 x 15.20 m

Maty dom z bali drewnianych. Dom na waska dziatke. Parterowy z poddaszem.
4 pokoje, 2 tazienki. Na parterze pokdj z aneksem kuchennym, kominkiem,
schodami na poddasze i wyjSciem na taras. Pok¢j, tazienka i wiatrotap. Na

DOM-PROJEKT

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 37 m?

wiatrolap

salon z aneksem kuchennym

pokoj
lazienka

schowek

Poddasze 52.95 m?

komunikacja
pokoj
garderoba
lazienka

pokoj

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Bartnowice dw-01
(wersja katalogowa )

2.02 m?
23.96 m?
6.82 m?
3.66 m?
0.54 m?

7.80 m?
11.11 m?
3.10 m?
4.33 m?
9.01 m?



